

改正後

改正前

個⑥082 申告書B第二表

個⑥082 申告書B第二表

平成 年分の所得税の確定申告書B

平成 年分の所得税の確定申告書B

○この申告書は、二枚目が控用複写式となっています。 ※平成二十二年分以降用の申告書から、これまで二枚目にあった住民税用がなくなりました。

○この申告書は、二枚目が控用複写式となっています。 ※平成二十二年分以降用の申告書から、これまで二枚目にあった住民税用がなくなりました。

第二表 (平成二十二年分以降用) (第一表と第二表を一緒に提出してください。)(源泉徴収票、国民年金保険料や生命保険の支払証明書など申告書に添付しなければならない書類は添付書類を貼ってください。)

第二表 (平成二十二年分以降用) (第一表と第二表を一緒に提出してください。)(源泉徴収票、国民年金保険料や生命保険の支払証明書など申告書に添付しなければならない書類は添付書類を貼ってください。)

第二表 (平成二十二年分以降用) (第一表と第二表を一緒に提出してください。)(源泉徴収票、国民年金保険料や生命保険の支払証明書など申告書に添付しなければならない書類は添付書類を貼ってください。)

事務提要新旧対照表（様式編Ⅰ：法令解釈通達）